АДМИНИСТРАЦИЯ

РУХАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕРШИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.08.2023 года                                                                                                       № 48

Об утверждении административного

регламента предоставления

муниципальной услуги «Передача в

собственность граждан занимаемых

ими жилых помещений жилищного

фонда (приватизация жилищного

фонда)»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Законом

Российской Федерации от 4 июля 1991г. №1541-1 «О приватизации жилищного

фонда в Российской Федерации», Федеральным законом от 29 декабря 2004г. №189-

ФЗ «О введении в действие Жилищного кодекса Российской Федерации»

Администрация Руханского сельского поселения Ершичского района Смоленской

области

п о с т а н о в л я е т :
1. Утвердить Административный регламент предоставления муниципальной

услуги «Передача в собственность граждан занимаемых ими жилых помещений

жилищного фонда (приватизация жилищного фонда)».

2. Признать утратившими силу:

-постановление Администрации Руханского сельского поселения Ершичского

района Смоленской области от  13.08.2012 г. № 20 «Об утверждении

Административного регламента Администрации Руханского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области по предоставлению муниципальной услуги

«Приватизация муниципального жилищного фонда, расположенного на территории

муниципального образования»;

- постановление Администрации Руханского сельского поселения Ершичского

района Смоленской области от  12.09.2013г. №44 «О внесении изменений в

административный регламент по предоставлению муниципальной услуги

«Приватизация муниципального жилого фонда, расположенного на территории

муниципального образования» утвержденного постановлением Главы МО

Руханского сельского поселения Ершичского района Смоленской области от

13.08.2012 №20»;

- постановление Администрации Руханского сельского поселения Ершичского

района Смоленской области от  06.04.2016 №21 «О внесении изменений  в

административный регламент по предоставлению муниципальной услуги

«Приватизация муниципального жилого фонда, расположенного на территории

Руханского сельского поселения» утвержденного постановлением Главы МО

Руханского сельского поселения Ершичского района Смоленской области от

13.08.2012 №20 (в редакции постановления от 12.09.2013 №44)»;

- постановление Администрации Руханского сельского поселения Ершичского

района Смоленской области от  20.12.2019 №45 «О внесении изменений в

Административный регламент  Администрации Руханского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области по предоставлению муниципальной услуги

«Приватизация муниципального жилищного фонда, расположенного на территории

муниципального образования», утвержденный постановлением Главы

муниципального образования Руханского сельского поселения Ершичского района

Смоленской области от 13.08.2012 № 20 (в редакции постановлений от 12.09.2013 №

44, от 06.04.2016 № 21)»;

- постановление Администрации Руханского сельского поселения Ершичского

района Смоленской области от  30.04.2021 №19 «О внесении изменений в

Административный регламент  Администрации Руханского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области по предоставлению муниципальной услуги

«Приватизация муниципального жилищного фонда, расположенного на территории

муниципального образования», утвержденный постановлением Главы

муниципального образования Руханского сельского поселения Ершичского района

Смоленской области от 13.08.2012 № 20 (в редакции постановлений от 12.09.2013 №

44, от 06.04.2016 № 21, от 20.12.2019 № 45)»;

- постановление Администрации Руханского сельского поселения Ершичского

района Смоленской области от  15.12.2021 №45 «О внесении изменений в

постановление Администрации Руханского сельского поселения Ершичского района

Смоленской области от 13.08.2012 №20 «Об утверждении Административного

регламента Администрации Руханского сельского поселения Ершичского района

Смоленской области по предоставлению муниципальной услуги «Приватизация

муниципального  жилищного фонда, расположенного на территории

муниципального образования» (в ред. от 12.09.2013 №44, от 06.04.2016 №21, от

20.12.2019 №45, от 30.04.2021 №19).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит

размещению на информационном стенде и на официальном сайте Администрации

Руханского сельского поселения Ершичского района Смоленской области в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://ruchansp.admin-
smolensk.ru/.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Руханского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области                                                 М.В. Пядин

http://ruchansp.admin-smolensk.ru/
http://ruchansp.admin-smolensk.ru/